Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.

69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8277

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 611.231,04 (seiscentos e onze mil, duzentos e trinta e um reais e quatro
centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM

 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE

(A)

VALOR
UNITÁRIO (B)

VALOR
MENSAL
(C)= A*B

VALOR
ANUAL

(D)=C*12

4 Motorista Categoria “D Posto 4 5.249,58 20.998,32 251.979,84

5 Dária COM Pernoite Diária 720 - - 230.025,60

6 Diária SEM Pernoite Diária 720 - - 129.225,60

TOTAL DOS ITENS R$ 611.231,04 (seiscentos e onze mil, duzentos e trinta e um reais e quatro centavos)

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais